
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  
186 00 Praha 8 – Karlín  

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 21788/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Bc. Veronika Fučíková  

Mobil +420 702 238 237  

E-mail fucikova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Optimalizace traťového úseku Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně)“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 2 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou podlimitní zakázku a odpovídáme na zaslané dotazy dodavatele takto:  

 

Dotaz č. 2: 

Vážení,  
v souladu s čl. 16 Výzvy k podání nabídky na veřejnou podlimitní zakázku na výkon činnosti a 
zajištění funkce podpory technického dozoru stavebníka v rámci realizace stavby „Optimalizace 
traťového úseku Čelákovice (mimo) – Mstětice (včetně)“, si dovolujeme požádat o vysvětlení 
následujícího:  
 

V čl. 7.1. Doba plnění je uvedeno: „Termín ukončení plnění a odevzdání „Závěrečné zprávy“ o 
realizaci stavby: nejpozději do 90-ti dnů od dokončení celého Díla (předpoklad 
11/2026)“.  
V harmonogramu postupu prací, který je součástí smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem 
stavby je uvedeno, že stavba bude dokončena do 30.9.2025 s tím, že PS 04-01-01A Čelákovice 
– Mstětice traťová zabezpečovací zařízení – část A bude dokončena k 27.10.2026 a to včetně 
přerušení prací od 07/2024 do konce 03/2025. Zároveň jsou v harmonogramu uvedeny dvě 
zimní přestávky.  
 

Dotaz:  

Domníváme se, že pro zpracování nabídkové ceny je nutná znalost předpokládaného finančního 
plnění v čase a proto žádáme o jeho zveřejnění. 
 

 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Pro zpracování cenové nabídky není finanční plnění v čase nezbytně nutné. 

Dostačujícími údaji pro zpracování cenové nabídky je celková cena díla a harmonogram plnění 
díla. 
 

 

 

 

 

 

 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/2    
 

Sdělení zadavatele: 
V souvislosti s výše uvedeným upřesněním v tomto Vysvětlení, změny a doplnění zadávací 
dokumentace - Dodatku č. 2, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro doručení nabídek vzhledem k 
povaze upřesnění.  
 

Vysvětlení/ změny/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh odešle zadavatel současně 
všem účastníkům, kterým odeslal výzvu k podání nabídky na webovém portálu 
https://zakazky.spravazeleznic.cz/. 

 

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením vysvětlením/změnou/doplněním – je 

přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým účastníkům pro kvalitní zpracování 
nabídek. 
 

 

 

V Praze  

 

 

 

 

Ing. Zuzana Skyvová 

Náměstek ředitele OJ 
na základě pověření č. 36/2021 ze dne 01. 11. 2021 

Správa železnic, státní organizace  

(podepsáno elektronicky) 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3152047

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 40ffe0ef-cd46-4807-a34d-a66e73da5798

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.11.2022 14:23:00


		2022-11-14T13:23:21+0000


		2022-11-14T17:10:54+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 4fab38a9777a911f0d3c39873e8fd988ca7ccec4
	Podepsáno elektronicky




